Contrato Administrativo nº 006/2023, assinado em 10 de fevereiro de 2023 

Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina - CNPJ nº 46.313.714/0001-50. 

Contratada: CF do Brasil Techologies Ltda – ME - CNPJ nº 14.199.051/0001-97. 

Vigência: de 10/02/2024 a 10/06/2024. 

Valor Mensal Aditado: R$ 1.450,00 (Um mil quatrocentos e cinquenta reais) 

Valor Total Aditado: R$ 5.800,00 (cinco mil e oitocentos reais) 

Licitações e Contratos

Licitações e Contratos

Aditivos / Aditamentos / Supressões

Aditivos / Aditamentos / Supressões

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 
                           Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP.

[...]

Contrato Administrativo n° 005/2023, assinado em 06 de fevereiro de 2023. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina - CNPJ nº 46.313.714/0001-50. 

Contratada: Valquíria Valdete Verde de Medeiros - ME – CNPJ n° 

05.847.519/0001-23. 

Vigência: de 06/02/2024 a 06/06/2024. 

Valor Mensal Aditado: R$ 3.327,00 (três mil trezentos e vinte e sete reais) 

Valor Total Aditado: R$ 13.308,00 (treze mil trezentos e oito reais). 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 
Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000 - CP: 46 

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: Isento. 

FONE (19) 3575-9000 FAX (19) 3575-9021 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO 

Processo Administrativo n° 476/2023, na modalidade Pregão Eletrônico n° 036/2023.

[...]

Ata de Registro de Preços n° 048/2024, assinado em 07 de fevereiro de 2024. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ n° 46.313.714/0001-50. 

Detentora: Triade Energia e Engenharia – CNPJ n° 39.426.610/0001-97. 

Vigência: de 07/02/2024 a 07/02/2025 – 12 (doze) meses. 

Valor Total Registrado: R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais).